
 1/1

      

 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.crickitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 

 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 00135 Roma 
Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209 

 
C.O.N.I. – Disciplina Associata 

DELIBERA n. 34 del 17 febbraio 2017 

 

Oggetto: partecipazione come osservatori dei membri della Commissione Arbitrale al Corso 
Umpire del 4 e 5 marzo 
 

Il Consiglio Federale 

 

- VISTO lo Statuto Federale 
- DATA le Delibere 136/2016 e 33/2017 
- SENTITO il Responsabile Nazionale del GIACS 
- VISTE le necessità della Commissione Arbitrale 

 

DELIBERA 

 

� la partecipazione, a carico della FcrI, compatibilmente con i loro impegni, di Samantha 
Ketipe e Hasan MD Rakbir al prossimo corso arbitri che si svolgerà a Milano il 4 e 5 marzo 
pv come formazione per l’incarico di osservatori e valutatori che andranno a ricoprire nella 
Commissione. 

 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


